
Zeitplan Schüler-Kreisvergleichskampf am 02.10.16 i n Eislingen

M15 M14 W15 W14 Zeit M13 M12 W13 W12

11:00   60 m Hü

11:05   60 m Hü

11:15   60 m Hü

11:20   60 m Hü

11:30

11:40

11:50

  80 m Hü 11:55

  80 m Hü 12:00

  80 m Hü 12:10

  80 m Hü 12:15

12:20

12:25   75 m

12:30   75 m

12:40

12:45   75 m

13:00   75 m

13:10

  100 m 13:15

  100 m 13:20

13:30

13:40

  100 m 13:45

  100 m 13:50

14:00

14:40

14:45

14:50

14:55

15:00

15:10

15:15

15:30

  800 m 15:50

  800 m 15:55

16:00   800 m

16:05   800 m

16:10

16:20                       S i e g e r e h r u n g

Änderungen vorbehalten!

S i e g e r e h r u n g

Schülerinnen U14

  Diskus

  Hoch          Weit

Schüler U16 Schüler U14

Kugel

  Kugel

  4 x 100 m

  4 x 100 m

  Weit

  Speer

F o t o t e r m i n F o t o t e r m i n 

  4 x 75 m

  Hoch

  Hoch

  Weit

  Weit

  Diskus

  Speer

  Hoch II

  Kugel

Schülerinnen U16

  4 x 75 m

Kugel

  Speer

  Speer




